РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июля 2018 года № 1282
г. Славск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от
07 мая 2018 года № 868 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 г.           №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 23 июня 2014 г., № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Губернатора Калининградской области от 18 сентября 2014 г., № 211 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Калининградской области, и государственными гражданскими служащими Калининградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и о признании утратившими силу отдельных указов Губернатора Калининградской области», рассмотрев протест прокуратуры Славского района от 25.06.2018 года № 7/2-604-2018, администрация муниципального образования «Славский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 07 мая 2018 года № 868 «Об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- пункт 6 Положения исключить.

2.Управлению делами администрации опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и разместить на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации МО «Славский городской округ» Стригуненко Е.Л.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Врио главы администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов